

June 13, 2012

Mr. Joseph L. Ernst
Executive Vice President
Shaw Modular Solutions
3191 W. Lincoln Rd.
Lake Charles, LA 70605

SUBJECT: SHAW MODULAR SOLUTIONS RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901401/2011-202, NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Ernst:

Thank you for your March 9, and May 23, 2012, letters in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your letters and held a call with you and your staff on June 12, 2012, seeking further clarification. Specifically, during the June 12, 2012, phone call it was clarified that the Welding Operator Qualification Continuity Log will be based on documentation such as traveler packages, weld joint numbers, and weld records, which provides the evidence that the welding operator has maintained the appropriate qualifications. This is further substantiated by a welding engineer actually witnessing the welding used to maintain the welding operator qualification. The NRC has found that the information provided in your letters and phone call is responsive to the NON documented in IR 99901401/2011-202. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Please contact Ms. Kerri Kavanagh at (301) 415-3743 or via electronic mail at Kerri.Kavanagh@nrc.gov, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA for/

Edward H. Roach, Chief
Mechanical Vendor Branch
Division of Construction Inspection &
Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No. 99901401

June 13, 2012

Mr. Joseph L. Ernst
Executive Vice President
Shaw Modular Solutions
3191 W. Lincoln Rd.
Lake Charles, LA 70605

SUBJECT: SHAW MODULAR SOLUTIONS RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901401/2011-202, NOTICE OF NONCONFORMANCE

Dear Mr. Ernst:

Thank you for your March 9 and May 23, 2012 letters in response to the Notice of Nonconformance (NON) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection report (IR).

We reviewed your letters and held a call with you and your staff on June 12, 2012, seeking further clarification. Specifically, during the June 12, 2012, phone call it was clarified that the Welding Operator Qualification Continuity Log will be based on documentation such as traveler packages, weld joint numbers, and weld records, which provides the evidence that the welding operator has maintained the appropriate qualifications. This is further substantiated by a welding engineer actually witnessing the welding used to maintain the welding operator qualification. The NRC has found that the information provided in your letters and phone call is responsive to the NON documented in IR 99901401/2011-202. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Sincerely,

/RA for/

Edward H. Roach, Chief
Mechanical Vendor Branch
Division of Construction Inspection &
Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No. 99901401

DISTRIBUTION:

NROREF RidsNroDcipCevb RidsNroDcipCmvb RidsNroDcipCqab LDudes
JLuehman RRasmussen KKavanagh DTerao ASakadales
JHoncharik joseph.ernst@shawgrp.com

ADAMS Accession No.: ML12165A156 NRO-002

| | | |
|---------------|---------------|---------------------------------|
| OFFICE | NRO/DCIP/CQAB | NRO/DCIP/CMVB |
| NAME | KKavanagh | ERoach (<i>RMclntyre for</i>) |
| DATE | 06/13/2012 | 06/13/2012 |

OFFICIAL RECORD COPY